
沖 水 Ｐ 第 １３ 号

令和 ２年 ８月 １４日

保護者各位

沖縄県立沖縄水産高等学校ＰＴＡ

会長 宮 城 直 美

（公 印 省 略）

沖縄県立沖縄水産高等学校

校長 渡久山 英 雅

（公 印 省 略）

令和２年度ＰＴＡ学校清掃美化活動の開催中止について

立秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件について、８月２９日（土）に予定しておりました、令和２年度ＰＴ

Ａ学校清掃美化活動の開催の中止を決定いたしました。

ＰＴＡ評議員が新体制となって初めての行事ごとであったこともあり、このような形で

中止となることを大変残念に思いますが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況

を鑑み、保護者の皆様とお子様方のご健康を第一に考え、判断させていただきました。

参加をご検討していただいていた皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。

何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。


